証券コード 2452

  2020年６月23日

株主各位
神奈川県川崎市宮前区宮崎二丁目１０番９号

コンピュータマインド株式会社

代 表 取 締 役 社 長  竹  内   次  郎

第43期定時株主総会招集のご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2020年６月12日付けでご送付いたしました「第43期定時株主総会招集のご通知」

に一部記載の誤りがございました。下記内容に訂正させていただき、本ウェブサイトへ

の掲載をもって下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。謹んでお詫び申し上げ

ます。

敬 具

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線で表示しております。）

第 43期定時株主総会招集ご通知 ７ページ

Ⅱ．株式会社の株式に関する事項（2020 年３月 31 日現在）

１．発行可能株式総数    普通株式 1,740,000 株

 ２．発行済株式の総数     普通株式    447,500 株（自己株式 2,500株除く）

 ３．株主数                                 71 名

 ４．大株主（上位 11名）

   （訂正前）

株 主 名 持 株 数 持株比率

      株 ％

竹 内 次 郎 289,500 64.7

松 沢 献 一 36,000 8.0

東  時 生 30,000 6.7

小 木 曽 有 夏 24,000 5.4

黒 木  誠 20,000 4.5

豊  里  友  樹 6,700 1.5

竹  内  節  子 5,000 1.1

株式会社Ｅ-Ｌｉｇｈｔ 4,100 0.9

飯  塚  紀  夫 2,000 0.5

井  上  健  志 2,000 0.5

小  林  朋  寿 2,000 0.5

       (注)持株比率は発行済株式数より自己株式数（2,500株）を控除して計算しています。

   （訂正後）

株 主 名 持 株 数 持株比率

      株 ％

竹 内 次 郎 289,500 64.7

松 沢 献 一 36,000 8.0

東  時 生 30,000 6.7

小 木 曽 有 夏 24,000 5.4

黒 木  誠 20,000 4.5

豊  里  友  樹 6,700 1.5

竹  内  節  子 5,000 1.1

株式会社Ｅ-Ｌｉｇｈｔ 4,400 1.0

飯  塚  紀  夫 2,000 0.5

井  上  健  志 2,000 0.5

小  林  朋  寿 2,000 0.5

       (注)持株比率は発行済株式数より自己株式数（2,500株）を控除して計算しています。

以 上